



شرکت: صنعتی مینو	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: غصینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۳۱۰,۸۶۳	۳,۶۶۴,۹۰۵	۳,۹۵۶,۳۷۵	۹۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۳۱۶,۶۹۵)	(۲,۱۱۹,۶۸۱)	(۳,۰۶۹,۵۵۳)	(۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۱,۸۹۴,۱۶۷	۵۴۵,۲۲۴	۸۸۶,۸۲۳	۳۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۹,۳۳۱)	(۸۸,۳۳۳)	(۱۳۷,۴۴۸)	(۴۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۸,۳۱۵	۱۷,۱۰۴	۲۴,۳۴۵	(۵۲)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۷۷۳,۰۶۱	۴۷۴,۰۹۶	۷۸۳,۷۲۰	۳۷۴
هزینه‌های مالی	(۵۸,۷۹۰)	(۴۴,۵۱۰)	(۶۰,۷۶۸)	(۲۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱,۴۳۱	۱۰۶,۳۳۶	۴۹۱,۷۴۳	(۶۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۷۰۶	۵,۹۸۵	۱۳,۳۰۵	۱۳۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۷۶۹,۴۰۸	۵۴۱,۷۹۷	۱,۲۳۸,۰۰۰	۳۲۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۱۷,۱۵۳)	۰	(۱۴۱,۲۵۰)	--
سال‌های قبل	۰	۰	(۳۰,۹۴۵)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۵۲,۲۵۵	۵۴۱,۷۹۷	۱,۰۵۵,۸۰۵	۱۵۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱,۳۵۲,۲۵۵	۵۴۱,۷۹۷	۱,۰۵۵,۸۰۵	۱۵۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۳۴۶	۳۶۳	۶۰۳	۳۷۳
غیرعملیاتی (ریال)	۶	۷۷	۴۵۴	(۹۳)

۱۹	۱,۲۴۸,۱۴۶	۱,۲۹۱,۶۶۴	۱,۵۳۰,۹۶۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۸	۱۸,۶۸۸	۲۵۵,۰۴۲	۳۲۵,۶۴۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۰	۳۲۶,۲۲۱	۸۴۹,۳۷۸	۱,۱۸۷,۷۱۷	موجودی مواد و کالا
۶۴	۱,۴۸۳,۴۶۰	۱,۳۰۳,۴۱۶	۲,۱۳۴,۳۹۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۸۲)	۳۶,۸۴۳	۲۸,۰۱۷	۵,۰۳۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۶	۷۷,۲۶۲	۳۸۸,۶۱۳	۶۴۳,۴۵۶	موجودی نقد
۵۲	۱,۹۵۲,۵۷۴	۲,۸۲۴,۴۶۶	۴,۲۹۶,۲۳۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۲	۱,۹۵۲,۵۷۴	۲,۸۲۴,۴۶۶	۴,۲۹۶,۲۳۸	جمع دارایی‌های جاری
۴۲	۳,۲۰۰,۷۳۰	۴,۱۱۶,۱۳۰	۵,۸۲۷,۲۰۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۸۹,۸۳۶	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۵	۸۰۳,۴۴۸	۱,۵۹۹,۰۸۹	۲,۱۵۱,۳۴۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۰	۱,۸۹۳,۲۸۴	۲,۶۹۹,۰۸۹	۳,۲۵۱,۳۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۲	۱۴۳,۷۳۸	۱۸۶,۷۹۰	۲۶۶,۰۰۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۴۲	۱۴۳,۷۳۸	۱۸۶,۷۹۰	۲۶۶,۰۰۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴۹	۷۵۳,۷۴۹	۶۳۵,۶۵۱	۹۴۷,۶۴۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۹۵	۸۷,۸۳۱	۱۴۰,۷۵۳	۴۱۵,۲۹۸	مالیات پرداختنی
۳۲,۹۴۷	۲,۱۳۰	۳,۰۳۰	۶۹۸,۳۱۱	سود سهام پرداختنی
(۴۵)	۳۱۹,۵۴۶	۴۴۸,۸۳۲	۳۴۶,۴۶۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۲,۱۲۵ ۲,۳۰۹,۸۶۰	۱,۹۸۵ ۱,۲۳۰,۲۵۱	۱,۴۵۲ ۱,۱۶۳,۶۹۸	۸ ۸۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۳۰۹,۸۶۰	۱,۲۳۰,۲۵۱	۱,۱۶۳,۶۹۸	۸۸
جمع بدهی‌ها	۲,۵۷۵,۸۶۳	۱,۴۱۷,۰۴۱	۱,۲۰۷,۴۳۶	۸۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۸۲۷,۲۰۷	۴,۱۱۶,۱۳۰	۳,۲۰۰,۷۳۰	۴۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۹,۸۳۶	۰	۰	۰	۸۰۳,۴۴۸	۰	۱,۸۹۳,۲۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۸۹,۸۳۶	۰	۰	۰	۸۰۳,۴۴۸	۰	۱,۸۹۳,۲۸۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱,۰۵۵,۸۰۵		۱,۰۵۵,۸۰۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۵,۸۰۵	۰	۱,۰۵۵,۸۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۵,۸۰۵	۰	۱,۰۵۵,۸۰۵
سود سهام مصوب									(۲۵۰,۰۰۰)		(۲۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۰,۱۶۴				(۱۰,۱۶۴)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۹۹,۰۸۹	۰	۳,۶۹۹,۰۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۱,۲۵۲,۲۵۵		۱,۲۵۲,۲۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱,۷۷۵	۸,۹۹۷	۱۱,۳۲۰	۳۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۱۵,۵۹۸)	۹۴,۱۰۶	۹۴,۷۱۴	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۳۱,۰۷۹	(۳,۳۹۷)	۴۳۵,۸۶۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۸۱,۹۴۸	۵۱۰,۰۰۰	۷۹۳,۷۵۳	۱۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۷۸۴,۳۱۳)	(۴۶۸,۵۰۷)	(۶۶۳,۴۶۷)	(۶۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۸,۷۹۰)	(۴۴,۵۱۰)	(۶۰,۷۶۸)	(۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	•	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	•	•	•	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۴,۷۱۹)	(۳,۳۵۰)	(۱۸۳,۳۱۹)	(۳,۱۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۴۵,۸۷۳)	(۶,۳۶۷)	(۱۱۴,۸۰۱)	(۵,۷۳۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۵۵,۲۰۶	(۸,۶۶۴)	۳۱۱,۰۶۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۸۸,۶۱۳	۷۷,۳۶۳	۷۷,۳۶۳	۴۰۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۳۶۳)	۳۵	۲۸۴	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۴۳,۴۵۶	۶۸,۶۳۳	۳۸۸,۶۱۳	۸۳۸
معاملات غیرنقدی	•	۳۳,۹۸۰	۴۱۷,۰۴۴	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید				
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد				
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر
واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

بیسکویت	کیلوگرم	۴۲,۸۴۶,۲۲۹	۲۵,۱۴۲,۱۶۱	۲۲	۴۹,۱۵۱,۴۲۵
آبنبات و کارامل	کیلوگرم	۹۲۰,۵۶۴	۱,۰۸۱,۷۱۹	(۱۵)	۱,۴۴۸,۲۵۳
تافی	کیلو گرم	۶۴۲,۸۲۵	۸۵۰,۹۶۰	(۲۴)	۱,۲۶۵,۹۲۶
ویفر	کیلو گرم	۱,۵۶۸,۸۲۱	۲,۱۵۹,۴۴۲	(۲۷)	۲,۸۸۷,۶۹۹
کیک	کیلو گرم	۳,۰۹۸,۴۲۰	۳,۰۸۵,۳۹۳	۰	۳,۵۳۵,۸۰۴
پفک	کیلو گرم	۱,۱۴۰,۵۰۵	۱,۵۴۰,۹۹۱	(۲۶)	۲,۱۱۲,۷۴۷
بستنی زمستانی	کیلو گرم	۱۸۹,۹۸۵	۷۸	۳۴۳,۴۷۱	۴۳۱,۹۱۹
شکلات	کیلو گرم	۱۶,۵۵۵	۳۴۶,۷۶۰	(۹۵)	۷,۰۷۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بیسکویت	کیلوگرم	۴۲,۸۴۶,۲۲۲	۲۵,۱۳۱,۰۳۱	۲۲	۴۹,۱۳۹,۳۲۹
آبنبات و کارامل	کیلوگرم	۹۳۴,۰۰۵	۱,۰۶۶,۰۳۸	(۱۲)	۱,۴۳۲,۹۰۹
تافی	کیلو گرم	۶۴۷,۵۷۷	۸۵۱,۴۸۱	(۲۴)	۱,۲۶۶,۴۵۷
ویفر	کیلو گرم	۱,۵۹۲,۰۵۶	۲,۱۱۰,۸۷۷	(۲۵)	۲,۸۶۳,۳۴۰
کیک	کیلو گرم	۳,۰۴۷,۲۰۰	۳,۰۸۵,۳۹۳	(۱)	۳,۵۳۵,۸۰۴
پفک	کیلو گرم	۱,۱۳۸,۲۶۶	۱,۵۴۰,۹۹۱	(۲۶)	۲,۱۱۲,۷۴۷
بستنی زمستانی	کیلو گرم	۱۸۹,۸۷۰	۷۸	۳۴۳,۳۲۳	۴۳۱,۹۱۹
شکلات	کیلو گرم	۱۶,۵۵۵	۳۴۶,۷۶۰	(۹۵)	۷,۰۷۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۲۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
بیسکویت	میلیون ریال	۴,۲۱۷,۴۹۲	۱,۹۳۳,۴۶۲	۱۱۸	۲,۹۱۰,۱۹۵
آبنبات و کارامل	میلیون ریال	۱۲۸,۹۹۵	۷۹,۹۳۸	۶۱	۱۳۰,۳۵۷
تافی	میلیون ریال	۸۱,۳۹۹	۵۹,۳۹۵	۳۷	۹۸,۳۷۲
ویفر	میلیون ریال	۲۱۹,۸۸۵	۱۷۰,۷۶۱	۲۹	۲۷۱,۴۰۰
کیک	میلیون ریال	۳۳۷,۶۱۷	۳۱۵,۷۱۶	۵۷	۳۵۸,۷۱۸
پفک	میلیون ریال	۱۷۹,۸۳۵	۱۴۷,۵۵۶	۲۲	۲۳۰,۱۸۳
بستنی زمستانی	میلیون ریال	۴۰,۱۷۵	۱۸	۲۲۳,۰۹۴	۶۶,۰۱۲
شکلات	میلیون ریال	۵,۴۶۴	۵۸,۰۵۹	(۹۱)	۱,۳۳۸